
UCHWAŁA NR IX/50/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody najmu lokalu użytkowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na najem lokalu użytkowego położonego w budynku remizo – świetlicy w Sworach 
ul. Kościelna 5 stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska z przeznaczeniem na świadczenie usług medycznych 
na okres dłuższy niż 3 lata.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z najmem tej 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 28EA89FF-C638-47E8-ACE3-A639DE0DD705. Podpisany Strona 1




